ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: г. Пермь, ул. Писарева, дом № 34 в г.Перми,
проведенного в форме очно-заочного голосования

г. Пермь 2018 г.

место проведения: г.Пермь, ул. Писарева, д. 34

форма проведения общего собрания: очно-заочная

период и время проведения собрания: с «03» мая 2018 года с 19.00 часов по «20» мая 2018
года до 19.00 часов.

Инициатор общего собрания: Л.В. Лисицина (собственник квартиры № 107).

Сведения об общей площади, площади жилых и нежилых помещений: общая площадь
помещений составляет 4 819,90 кв. м, площадь жилых помещений 4 411,10 кв. м, площадь
нежилых помещений 408,80 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений, участвующих в голосовании,
составляет 3 558,55 голосов (кв.м.) (74%).

Кворум для принятия решений имеется. Собрание признано правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрать председателя и секретаря собрания, с полномочиями подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания.

2. В соответствии с пп. 4.2. ч. 2 ст. 44 Жилищного кодекса РФ решить вопрос о
наделении совета многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.

3. Утвердить план по текущему ремонту на 2018 г.

4. Определить способ доведения до сведения собственников помещений решений,
принятых общим собранием, итогов голосования путем размещения соответствующего
сообщения в местах общего пользования на первых этажах в каждом подъезде
многоквартирного дома.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
(ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ):

ООО “Управляю^ Компания РЭП”;

вх. N°
“__ ” _20 ИЮН 2018 2 0  i-*i

Результаты голосования каждого собственника представлены в реестре голосования,
обобщенные результаты голосования, принятые решения содержатся в настоящем
протоколе.

Общее количество
голосов

Призн
аны

№
п/п

Вопрос повестки дня общего
собрания «за»

«пр
оти
в»

«возд
ержа
лея»

недейс
твител
ьными

РЕЗУЛЬТАТ

1

1

Выбрать председателя и секретаря
собрания с полномочиями подсчета
голосов и подписания протокола
общего собрания в лице:
Председателя собрания:
Лисицину Л. В.
Секретаря собрания:
Шилоносову Н.Л.

3558,55
кв.м.
74%

0
кв.м
0%

0
кв.м.
0%.

- РЕШЕНИЕ
ПРИНЯТО

2

В соответствии с пп. 4.2. ч. 2 ст. 44
Жилищного кодекса РФ решить вопрос
о наделении совета многоквартирного
дома полномочиями на принятие
решений о текущем ремонте общего
имущества в многоквартирном доме.

3558,55
кв.м.
74%

0
кв.м
0%

0
кв.м.
0%

- РЕШЕНИЕ
ПРИНЯТО

3 Утвердить план по текущему ремонту
на 2018 г.

3558,55
кв.м.
74%

0
кв.м
0%

0
кв.м.
0%. -

РЕШЕНИЕ
ПРИНЯТО

4

Определить способ доведения до
сведения собственников помещений
решений, принятых общим собранием,
итогов голосования путем размещения
соответствующего сообщения в местах
общего пользования на первых этажах в
каждом подъезде многоквартирного
дома.

3558,55
кв.м.
74%

0
кв.м
0%

0
кв.м.
0%.

- РЕШЕНИЕ
ПРИНЯТО

Председатель общего собрания с\ € / /  ('/щаисс Л В

Секретарь общего собрания L/®

2